

پیام تهنیت سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان

۰۹ جنوری ۲۰۱۷

«خروش رعد»

نوید دهنده بهار دل انگیز

سیستم جهانی امپریالیستی دستخوش بحران های ذاتی و ساختاری لاعلاجی است که از ذات آن برمی خیزد. این بحران و اثرات مخرب و مزمن آن هم در عرصه تولید و مصرف، تجارت و گردش سرمایه و هم در تشدید رقابت امپریالیستی (از طریق ایجاد بحران ها و تنش افزائی منطقه ئی، تقویت و تسلیح ارتجاع مذهبی در کشور های پیرامونی و سایر تحركات سیاسی، نظامی، دیپلوماتیک و اطلاعاتی) در اجزای مرکبه و به ویژه در رأس این نظام ستمگر جهانی مشهود است. انگیزه و منطبق حاکم بر این تنش، رقابت و بحران آفرینی امپریالیستی عبارت است از: حرص و آز دریافت سهم بیشتر از غارت منابع کشور ها و استثمار خلق ها و کسب سیادت منطقه ئی و جهانی.

به تاسی از چنین انگیزه و منطقی، پانزده سال قبل امپریالیسم امریکا و شرکای شریرش، کشور عزیز ما را اشغال کردند. امپریالیست های اشغالگر، ضمن اعمال ستم وحشیانه در حق خلق ستمکش ما، با استفاده از سیاست تطمیع توانستند جمعی از روشنفکران خودفروخته را در صف واحدی با طبقات مرتجع بومی — در امر سرکوب، انقیاد و غارت مردم ستمدیده ما — به خدمت گیرند و عده ای از روشنفکران را اغواگرانه ترغیب نمایند تا با پشت کردن به رسالت میهنی و انقلابی شان، مشغله و گوشه بی درد سری را برگزینند.

با توجه به چنین حالتی، به خروش آمدن سنگر رزم متعهد ملی، دموکراتیک و انقلابی (برخاسته از درون توده ها) در برابر امپریالیسم متجاوز و ارتجاع همسرشت بومی و منطقه ئی آن، امریست ضروری، عالی و ستودنی.

یک رسانه بدیل آنست که برای تغییر وضعیت موجود، خلاف جریان شنا کند. در عصر امپریالیسم مبارزات طبقاتی پرولتری و رستاخیز ضد امپریالیستی خلق های دربند، یگانه بدیل ممکن و منطقی برای نجات از جهنم نظام آدمخوار سرمایه داری است. پیشتازان آگاه و انقلابی فقط با اتکاء به نیروی خلاق و لایزال طبقات زحمتکش (بالاخص طبقه کارگر) ، در پرتو اندیشه های رهنمونی پیشرو و موازین روشن تشکیلاتی دست در دست هم به شیوه جمع گرایانه (کولکتویسم) و نه فرد گرایانه (اندیویدیالیسم)، می توانند در پیشاپیش مبارزه رهاییبخش و انقلابی توده های ستمکش منشاء اثر شوند.

تنوع و تکثر رسانه ها به مثابه ابزار بیان و بازتابگر اندیشه های برخاسته از ساختار ناهمگون و متضاد اجتماعی، ریشه در این ساختار متضاد دارد. در این تنوع و کثرت نهاد ها ، همسوئی و رقابت سازنده (وحدت و مبارزه) بین نهاد های مماثل امریست ضرور و در نهایت وسیله ئی است برای گذر از کثرت به سوی همسوئی و وحدت.

سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان، خروشدن «خروش رعد» — این رسانه بدیل و مترقی در سنگر پیکار آزادیبخش ملی و دموکراتیک علیه امپریالیسم و ارتجاع — را به کارکنان و همکاران مبتکر و شجاع آن (که مصمم اند دست در دست هم در یک حرکت جمعی خلاف جریان شنا کنند) تهنیت می گوید. داشتن چنین همزمان مصمم و زنجیرگسل در صف پیکار مشترک انقلابی و ضد امپریالیستی، مایه دلگرمی و افتخار رزم آوران توده های تحت ستم است.

خروش رزم تان پرطنین باد !

با تقدیم درود های انقلابی، دست های تان را می فشاریم!

سازمان مارکسیست – لنینیست افغانستان (MLOA)

نزد هم جدی ۱۳۹۵ شمسی / هشتم جنوری ۲۰۱۷ میلادی